

MODERE EUROPE

Bonus Fast Start POLSKA

SIERPIEŃ 2024 – STYCZEŃ 2025

Ekskluzywne i atrakcyjne bonusy limitowane czasowo, aby wspierać rozwój nowych tytułów i poziomów w Polsce.

Bonus Fast Start Silver dla Nowych Social Marketerów, którzy:

- Osiągną poziom Silver do końca miesiąca następującego po miesiącu rejestracji. Dodatkowy bonus Fast Start: 75€.
- Ponownie osiągną poziom Silver w kolejnym miesiącu. Dodatkowy Bonus Fast Start: 75€.

UWAGA: Jeśli do końca miesiąca następującego po miesiącu Twojej rejestracji zakwalifikujesz się na premię gwarantowaną Silver (1000CP/800CPCV, 5ACC), otrzymasz €300 premii gwarantowanej Silver + €75 Bonusu Fast Start - Razem: €375 w jednym miesiącu! PRZYKŁAD:

Rejestracja	15 września
Punkty CP we wrześniu	500CP/400CPCV
Poziom	BRONZE*
Premia gwarantowana	€150
Bonus Fast Start	€ 0
Punkty CP w październiku	1000CP/800CPCV
Poziom	SILVER*
Premia gwarantowana	€300
Bonus Fast Start	€75
Punkty CP w listopadzie	1000CP/800CPCV
Poziom	SILVER*
Premia gwarantowana	€300
Bonus Fast Start	€75

*WAŻNE! Aby osiągnąć poziom Bronze i Silver należy mieć co najmniej **5 aktywnych klientów** w podzie klientów i nie ma wymagania składania osobistych zamówień.

Bonus Fast Start Team Leader dla Nowych Social Marketerów, którzy:

Do końca 4. miesiąca od rejestracji po raz pierwszy zakwalifikują się jako Team Leader.
Dodatkowy Bonus Fast Start: 200€.

Ponownie zakwalifikują się jako Team Leader w kolejnym miesiącu: Dodatkowy Bonus Fast Start: 200€.

Raz jeszcze zakwalifikują się jako Team Leader w następnym miesiącu: Dodatkowy Bonus Fast Start: 200€.

€600 dodatkowego bonusu do zdobycia!

Bezpośredni sponsor (struktura pozycjonowania) zarabia 200€* za każdy miesiąc, w którym nowy Team Leader kwalifikuje się lub rekwaliifikuje się na dodatkowy bonus Fast Start Team Leader. Sponsor również musi być na poziomie Team Leader w tych miesiącach.

*Jeśli bezpośredni sponsor (struktura pozycjonowania) nie jest na poziomie TL, aby otrzymać bonus, kolejny sponsor w górnej linii zakwalifikowany jako Team Leader może otrzymać 100€ bonusu.

We wrześniu i październiku 2024 każdy Social Marketer, który po raz pierwszy zakwalifikuje się jako Silver i/lub Team Leader, niezależnie od daty rejestracji, może zakwalifikować się do zarobienia jednego lub obu powyższych bonusów.

**Sięgnij po Bonus Fast Start Team Leader
Przykłady dodatkowych bonusów**

Przykład 1:

Nowy Social marketer kwalifikuje się jako Team Leader we wszystkich 3 możliwych miesiącach, a jego sponsor utrzymuje poziom Team Leader w tych miesiącach. Wszystkie możliwe bonusy są wypłacane.

Przykład 1	Miesiąc 1	Miesiąc 2	Miesiąc 3
Sponsor sponsora TL	TL	TL	TL
Bezpośredni sponsor TL	TL - bonus 200€	TL - bonus 200€	TL - bonus 200€
Nowy Team Leader	TL - bonus 200€	TL - bonus 200€	TL - bonus 200€

Przykład 2:

Nowy Team Leader nie utrzymał poziomu Team Leader w drugim miesiącu kwalifikacji ALE powrócił na poziom Team Leader w trzecim miesiącu.

Przykład 2	Miesiąc 1	Miesiąc 2	Miesiąc 3
Sponsor sponsora TL	TL	TL	TL
Bezpośredni sponsor TL	TL - bonus 200€	TL - brak bonusu	TL - bonus 200€
Nowy Team Leader	TL - bonus 200€	Senior Consultant - brak bonusu	TL - bonus 200€

Przykład 3:

Nowy Team Leader osiąga poziom Team Leader we wszystkich 3 miesiącach kwalifikacji na dodatkowe bonusy.

Bezpośredni Sponsor nie osiąga poziomu Team Leader w dwóch z trzech miesięcy. Bonus sponsora wypłacony jest jego sponsorowi w tych miesiącach – w wysokości 100€.

Przykład 3	Miesiąc 1	Miesiąc 2	Miesiąc 3
Sponsor sponsora TL	TL - bonus 100€	TL - bonus 100€	TL
Bezpośredni sponsor TL	SC - no match paid	SC - no match paid	TL - bonus 200€
Nowy Team Leader	TL - bonus 200€	TL - bonus 200€	TL - bonus 200€

Najczęściej zadawane pytania (FAQ):

Czy mogę otrzymać zarówno Bonus Fast Start Silver, jak i Bonus Fast Start Team Leader??

Tak, po spełnieniu wszystkich wymaganych kryteriów, nowy lub istniejący* Social Marketer może otrzymać oba bonusy.

*Istniejący Social Marketer to osoba, która otworzyła konto Social Marketer przed sierpniem 2024 roku i jeszcze nigdy wcześniej nie zakwalifikowała się jako Silver i/lub Team Leader.

Kiedy bonusy będą wypłacone?

Te bonusy zostaną wypłacone razem z Twoją regularną miesięczną prowizją w sekcji „Commission Adjustment” w Twoim zestawieniu prowizji w miesiącu, w którym jesteś uprawniony i zakwalifikowany do otrzymania bonusu.

Dołączyłem do Modere w sierpniu 2024, czy mogę otrzymać bonus?

Tak!

Warunki Promocji Biznesowej:

- Organizatorem jest Modere Europe BV, Telecomlaan 9 (B5), 1831 Diegem, Belgia.
- Bonus Fast Start Modere Europe jest tymczasową promocją biznesową i nie jest stałym składnikiem Planu Marketingowego Modere.
- Promocja jest ważna od 1 sierpnia 2024 roku do 31 stycznia 2025 roku włącznie.
- Promocja jest dostępna dla wszystkich nowych Social Marketerów zarejestrowanych w Polsce oraz ich sponsorów, którzy są zarejestrowani w europejskich krajach obsługiwanych przez Modere Europe BV.
- Zarobki w ramach tej promocji nie są przenośne, ani w całości, ani częściowo.
- Modere zastrzega sobie prawo do odliczenia wolumenu z duplikatów kont.
- Do obliczenia bonusu będą liczone tylko przetworzone zamówienia i zarejestrowane konta. Jeśli jakiegokolwiek zamówienia, które początkowo kwalifikowały się do tej promocji, zostaną zwrócone w okresie promocji, zostaną one odliczone od następnego obliczenia bonusu.
- Kwalifikowani zostaną powiadomieni o bonusach drogą mailową.
- Modere zastrzega sobie prawo do publikowania i wykorzystywania Twojego imienia i nazwiska jako zdobywcy bonusu w oficjalnych mailach, na stronie internetowej Modere, blogu oraz innych mediach używanych przez Modere do promowania swojego biznesu.
- Uczestnicząc w promocji Modere Europe Bonus Fast Start, w pełni i bezwarunkowo uznajesz i zgadzasz się na przestrzeganie tych Warunków.
- Promocja może zostać zmieniona lub zakończona w dowolnym momencie bez powiadomienia przez Modere.
- Modere zastrzega sobie prawo do wstrzymania płatności w przypadku wątpliwego przestrzegania Zasad Promocyjnych i odpowiadających im Warunków.
- Zasady i wymagania zawarte w tym dokumencie mogą ulec zmianie bez powiadomienia.

Ostrzeżenie prawne: Nielegalne jest dla Promotora lub Team Buildera nakłanianie kogokolwiek do dokonywania płatności poprzez obiecywanie korzyści z pozyskiwania innych do dołączenia do organizacji.